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امیر دریادار ایرانی:

برگزاری جشنواره ها و برنامه های قرآنی نمونه ای از دستاوردهای معنوی انقلاب اسلامی است
امیر دریادار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در آئین قرعه کشی از برگزیدگان و اختتامیه پنجمین جشنواره طرح قرآنی تنویر این نیرو که با توجه به
شرایط کرونایی کشور به صورت وبیناری برگزار شد خاطر نشان کرد: برگزاری جشنواره ها و برنامه های قرآنی نمونه ای از دستاوردهای معنوی انقلاب

اسلامی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در آئین قرعه کشی از برگزیدگان و اختتامیه پنجمین
جشنواره طرح قرآنی تنویر این نیرو که با حضور حجت الاسلام صنعت پور رئیس اداره عقیدتی سیاسی نداجا و سرهنگ میدانی رئیس اداره قرآن، عترت
و نماز سازمان عقیدتی سیاسی ارتش و فرماندهان و روسای مناطق و پایگاه های نیروی دریایی ارتش به صورت وبیناری برگزار شد ضمن گرامیداشت
دهه مبارک فجر و روز نیروی هوایی ارتش عنوان کرد: اسلام و قرآن بنیان انقلاب اسلامی و حرکت بنیان گذار کبیر انقلاب، حضرت امام (ره) در ارتباط با

برپایی جمهوری اسلامی براین اساس بود.
امیر دریادار ایرانی یکی از دستاوردهای معنوی انقلاب اسلامی را همین جشنواره ها و برنامه های قرآنی دانست و افزود: قرآن کریم در طول تاریخ نشان
داده است که نه تنها ذره ای از ارزش این کتاب آسمانی کاسته نشده بلکه روز به روز بیشتر می شود و جوامعی که با قرآن کریم انس و الفت زیادی دارند

دارای نشاط بیشتری نسبت به سایرین هستند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش در آستانه چهل و سومین سالگرد انقلاب اسلامی با اشاره به تهدید ها و توطئه های شوم دشمنان این مرزو بوم ادامه داد:
تهاجمات فرهنگی بسیاری تا کنون از طرف بدخواهان این کشور در راستای بر هم زدن اقتدار نظام با محوریت خانواده برنامه ریزی شده، اما مادامیکه
قرآن در جامعه نهادینه شده باشد توطئه گران به دام خود گرفتار می شوند و امروز به برکت این کتاب آسمانی شاهد پیشرفت روز افزون نظام قدرتمند

جمهوری اسلامی ایران هستیم.
وی در پایان ضمن تبریک به مناطق برتر در این جشنواره تصریح کرد: از اهداف اصلی نیروی دریایی ارتش افزایش خانواده های قرآنی است که با برنامه

ریزی هدفمند و پیوسته امیدواریم در سایه الطاف الهی شاهد روزی باشیم که صد در صد خانواده های جامعه مخاطب ما قرآنی شوند.


